Проект
ДУМА БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ

от _______________ 2019 года

                         № ______
пгт. Березово
	О признании утратившими силу некоторых решений Думы Березовского района

В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления Березовского района в соответствие с решением Думы Березовского района от 19 ноября 2018 года № 340 «О реорганизации  органа администрации Березовского района с правами юридического лица - Отдела опеки и попечительства администрации Березовского района»,
Дума района РЕШИЛА:
          1. Признать утратившими силу:

1.1. решение Думы Березовского района от 04 июня 2015 года № 620 «Об утверждении Положения об Отделе опеки и попечительства администрации Березовского района»;
1.2. решение Думы Березовского района от 03 сентября 2015 года         № 636 «О внесении изменения в решение Думы Березовского района от              04 июня 2015 года № 620 «Об утверждении Положения об Отделе опеки и попечительства администрации Березовского района»;

1.3. решение Думы Березовского района от 23 марта 2017 года № 105 «О внесении изменений в решение Думы Березовского района от 04 июня 2015 года № 620 «Об утверждении Положения об Отделе опеки и попечительства администрации Березовского района»;

1.4. решение Думы Березовского района от 09 ноября 2017 года № 199 «О внесении изменений в приложение к решению Думы Березовского района от 04 июня 2015 года № 620 «Об утверждении Положения об Отделе опеки и попечительства администрации Березовского района».
2. Опубликовать  решение в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Березовского района.
3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Председатель Думы

Березовского района                                                                        В.П. Новицкий